
Obec Chraštice,262 72 Chraštice 2

Zastupitelstvo obce Chraštice

Obecně závazná vyhIáška obce Chraštice č.Ll2O18 o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Chraštice na svém zasedání dne 26. 2, ZOI8 usnesením č.2l2OL8 usneslo

vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení§ 84 odst, 2 písm. h) zákona Č.L28/2OOO

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6

zákona č,2ooll99} Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisŮ, tuto obecně závaznou

vyhlášku:

Článek t

Předmět

předmětem této obecn é závazné vyhlášky je stanovenívýjimečných případŮ, při nichž je doba

nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, než stanovízákon.

Článek z

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22, hodiny do 5. hodiny.1

Článek g

Stanovení vrýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratŠÍ nebo

žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 31-. prosince na 1. ledna;

b) v době konánítěchto tradičních slavností: páleníčarodějnic, v pátek a sobotu před poutí;

c) v době konáníakcí, jejichž pořadatelem je obec, jiná právnická či fyzická osoba - po

předchozím souhlasu uděleném obecním úřadem.

z) lnformace o konkrétním termínu konání uvedených akcí uvedených v odst. ]- této obecně

závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřednídesce minimálně 5 dnů před

datem konání.

1) dle ustanovení § 47 odst. 6 zákona č.2OO/799O Sb., o přestupcích, ve zněnípozdějších předpisŮ, platl Že: ,,Dobou

nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny, Obec může obecně zóvaznou vyhlóškou stonovit výjimeČné

případy, zejména slavnost nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je dobo nočního klidu vymezena

dobou kratší nebo žódnou."

Článek +

Účinnost

Tato obecn é závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhláŠenÍ.

m ístosta rosta

vyvěšeno na úřední desce dne: 27. února

sejmuto z úřední desky: .:b§
sta rostka


